ماده9ـ قانون نقل و انتقال حق بیمه یا بازنشستگی مصوب 1365/3/27 و ماده )1( قانون نحوه تعدیل

نیروی انسانی دستگاههای دولتی مصوب 1366/10/27 نسخ می گردد.

قانون فوق مشتمل بر نه ماده و نه تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون اجتماعی به صحن علنی تقدیم

شده بود،  پس از تصویب در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ یازدهم اردیبهشت ماه یکهزار و چهارصد و دو

مجلس، در تاریخ 1402/2/13 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف